
Praktyka zawodowa 

• umożliwia uczniom zastosowanie i pogłębienie zdobytej wiedzy i umiejętności 
zawodowych w rzeczywistych warunkach pracy, 

• przygotowuje uczniów do podjęcia pracy w zawodzie lub do kontynuowania kształcenia na 
studiach wyższych, 

• uczniowie nabywają praktycznych umiejętności  przygotowując się do egzaminu 
potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie. 

 

W terminie 25.04.2022 r. - 20.05.2022 r. uczniowie klasy III ag kształcący się w zawodzie technik 
ekonomista odbywają praktykę zawodową w następujących zakładach pracy: 

Biuro Rachunkowe VATHRPRO, 08-110 Siedlce, ul. Bpa Świrskiego 19/4 (I piętro) 

GWARANT Marzena Fałdowska, 08-110 Siedlce, ul. Mieszka I 14/2 

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Siedlcach, ul. Browarna 12, 08-110 Siedlce 

Kancelaria Prawa Podatkowego Renata Olszewska, 08-110 Siedlce, ul. Sokołowska 34 

Starostwo Powiatowe w Siedlcach, ul. J. Piłsudskiego 40, 08-110 Siedlce 

Urząd Skarbowy w Siedlcach, ul. bp. Ignacego Świrskiego 45, 08-110 Siedlce 

Biuro Rachunkowe EXPERT, 08-110 Siedlce, ul. Brzeska 194 

Biuro Rachunkowo-Księgowe Analiza Paweł Pachucki, Stara Dąbrówka 72, 08-114 Skórzec 

Książek Beata Biuro Rachunkowe, ul. Świętojańska 7, 08-110 Siedlce 

Biur Rachunkowe Katarzyna Strzałek-Kotowska, 08-110 Siedlce, ul. 11 Listopada 13 

Kancelaria Prawa Podatkowego Renata Olszewska, 08-110 Siedlce, ul. Sokołowska 34 

Urząd Miasta Mińsk Mazowiecki, Urząd Stanu Cywilnego, ul. Konstytucji 3 Maja 1, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki 

Kancelaria Podatkowa "FAIRTAX" Sp. z o.o., 08-110 Siedlce, ul. Brzeska 97 

Kancelaria Podatkowa TESANA Sp. z o.o. Spółka Doradztwa Podatkowego 08-110 Siedlce, ul. 
Grunwaldzka 22 

Centrum Medyczno - Diagnostyczne Sp. z o.o., ul. Terespolska 12, 08-110 Siedlce (Biuro Zarządu) 

NaturAgra Pasze Sp. z o.o., 08-110 Siedlce, ul. Karowa 4 

UNOSTAL Sp.z o.o., 08-110 Siedlce, Żelków-Kolonia, ul. Wiśniowa 4 

Urząd Gminy Siedlce, 08-110 Siedlce, ul. Asłanowicza 10 



W terminie 25.04.2022 r. - 20.05.2022 r. uczniowie klasy III cg kształcący się w zawodzie technik 
handlowiec odbywają praktykę zawodową w następujących zakładach pracy: 

Agro Instal Krysiak Janusz Przedsiębiorstwa Usługowo-Handlowego, 08-110 Siedlce, Strzała, ul. 
Siedlecka 208 

Anna Adamczuk Sklep Wielobranżowy, 08-140 Mordy, ul. Plac Zwycięstwa 1 

Bricomarche Siedlce, ul. Brzeska 134, 08-110 Siedlce 

CENTROFARB Sp. z o.o., Sklep Firmowy Siedlce DECORIS, ul. Armii Krajowej 20, 08-110 Siedlce 

F.H.U. FOR-CAR Jagoda Mościcka, 08-110 Siedlce, ul. Garwolińska 24 

Handel Hurtowy i Detaliczny Art. Przemysłowymi Marek Wierzejski, 08-106 Zbuczyn, ul. Terespolska 
25 

HELIOS Siedlce, 08-110 Siedlce, ul. Piłsudskiego 74 

Jastrzębski S.A, ul. Targowa20, 08-110 Siedlce 

P.H.U. ARKAS-TRANS Jastrzębski Adam, 08-130 Kotuń, ul. Przemysłowa 14 

P.H.U. Joanna Żółkowska Sklep ŻABKA nr Z 4541, 08-110 Siedlce, ul. Romanówka 26 

P.H.U. TOPAZ Zbigniew Paczóski, 08-300 Sokołów Podlaski, ul. Kolejowa 88, Sklep nr 77, 08-112 
Wiśniew, ul. Siedlecka 22 

Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych "RODMAR" s.c. M. Dąbrowa, J. Dąbrowa, 08-110 Siedlce, ul. 
Sokołowska 159 

Sklep 5 10 15 Galeria Siedlce, ul. J. Piłsudskiego 74, 08-110 Siedlce 

Sklep Jysk, ul. Łukowska 109, 08-110 Białki k. Siedlec 

Sklep PSB "Mrówka", ul. Warszawska 133, 08-110 Siedlce 

W terminie 25.04.2022 r. - 20.05.2022 r. uczniowie klasy III lg kształcący się w zawodzie technik 
logistyk odbywają praktykę zawodową w następujących zakładach pracy: 

Asaj Sp. z o.o., ul. K. Przerwy Tetmajera 1, 08-110 Siedlce 

Bozamet Sp. z o.o., Sucharskiego 2, 08-110 Siedlce 

Damian Federowicz, 08-130 Kotuń, ul. Przechodnia 6 

DROSED Spółka Akcyjna, ul. Sokołowska 154, 08-110 Siedlce 

Eragon Logistic Kateryna Krasuska, 08-110 Siedlce, ul. Starowiejska 19 II piętro 

EURODOM Janusz Smagłowski, ul. Głucha 1-5, 08-110 Siedlce 

EXPRESSLOGIC J.T. Czajka Sp. J, ul. Maciągowej 6, 08-110 Siedlce 



F. U. H. J. C. TRANS-BUD Jadwiga Czarnecka, 21-450 Stoczek Łukowski, ul. 1-go Maja 14 

FENES  S.A, ul. gen. Franciszka Kleeberga 2, 08-110 Siedlce 

FHU WADIOM Dariusz Wierzejski, ul. Północna 41, 08-106 Zbuczyn 

Inter Cars S. A., 08-110 Siedlce, ul. Warszawska  144/148 

LJ TRUCK Jarosław Józef Kupiński, Ujrzanów 223, 08-110 Siedlce 

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne w Siedlcach Sp. z o.o., ul. Starzyńskiego 20, 08-102 Siedlce 

P.H.U. "ZANIEW TRANS", Tłuściec 71, 21-560 Międzyrzec Podlaski 

PEC SERWIS Sp. z o.o., 08-110 Siedlce, ul. Starzyńskiego 7 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe AGROINSTAL, Strzała, ul. Siedlecka 208, 08-110 Siedlce 

S.I.M. AGRO-BUD Sylwester Kania, 21-450 Stoczek Łukowski, Jamielnik Kolonia 18B 

Transport Drogowy-Handel Marianna Samoćko, 08-106 Zbuczyn, Łęcznowola 41 

Urząd Dozoru Technicznego Oddział Terenowy w Warszawie Biuro w Siedlcach, 08-102 Siedlce, ul. 
Brzeska 122 

Usługi Transportowe i Handel Rafał Czerski, 08-111 Krzesk, Sobicze 10 

Vanost Sp. z o. o., ul. Karowa 32, 08-110 Siedlce 

W terminie 25.04.2022 r. - 20.05.2022 r. uczniowie klasy II rg kształcący się w zawodzie technik 
reklamy odbywają praktykę zawodową w następujących zakładach pracy: 

Asaj Sp. z o.o., ul. K. Przerwy Tetmajera 1, 08-110 Siedlce 

Biuro TV WSCHÓD, ul. Piłsudskiego 9, 08-110 Siedlce 

Strych Polska Sp. z o.o., ul. Świętojańska 7, 08-110 Siedlce 

Strus Development Sp. z o.o., Al. Komisji Edukacji Narodowej 84 lok. 106, 02-777 Warszawa, Oddział 

Siedlce, ul. Wojskowa 3, 08-110 Siedlce 

Studio Foto-Wideo Myślub, 08-110 Siedlce, ul. I. Świrskiego 60 

Tech-Media Sp. z o.o., Oddział Siedlce, ul. Brzeska 76, 08-110 Siedlce 

Usługi Introligatorsko-Poligraficzne S.C., Mariola Pieńkowska Andrzej Pieńkowski, 

ul. Wojska Polskiego 58, 08-110 Siedlce 

 



W terminie 21.03.2022 r.-15.04.2022 r. uczniowie klasy III ap kształcący się w zawodzie technik 
ekonomista odbywają praktykę zawodową w następujących zakładach pracy: 

ASF PREMIUM SP. Z O.O., 08-110 Siedlce, ul. Armii Krajowej 18 

Biuro Rachunkowe TeKa Aneta Zanikowska, 08-110 Siedlce, ul. 11 Listopada 9 

Bursa św. Stanisława Kostki dla Młodzieży Męskiej Szkół Ponadpodstawowych w Siedlcach, 08-110 
Siedlce, ul. Biskupa Ignacego Świrskiego 56 

Centrum Medyczno - Diagnostyczne Sp. z o.o., ul. Terespolska 12, 08-110 Siedlce (Biuro Zarządu) 

FENES  S.A, ul. gen. Franciszka Kleeberga 2, 08-110 Siedlce 

Internetowe Biuro Rachunkowe Katarzyna Strzałek-Kotowska, 08-110 Siedlce, ul. 11 Listopada 13 

Powiatowy Urząd Pracy w Siedlcach, ul. Kazimierza Pułaskiego 19/21, 08-110 Siedlce 

Strus Development Sp. z o.o., Al. Komisji Edukacji Narodowej 84 lok. 106, 02-777 Warszawa, Oddział 
Siedlce, ul. Wojskowa 3, 08-110 Siedlce 

Urząd Gminy Platerów, 08-210 Platerów, ul. 3 Maja 5 

Urząd Gminy Siedlce, 08-110 Siedlce, ul. Asłanowicza 10 

Urząd Skarbowy w Siedlcach, ul. bp. Ignacego Świrskiego 45, 08-110 Siedlce 

Usługi Księgowe "IW-TAX" Iwona Redosz, 08-114 Skórzec, ul. Siedlecka 44B 

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Siedlcach, ul. Browarna 12, 08-110 Siedlce 

W terminie 21.03.2022 r.-15.04.2022 r.  uczniowie klasy III bp kształcący się w zawodzie technik 
rachunkowości odbywają praktykę zawodową w następujących zakładach pracy: 

A. T. TRADING Sp. z o.o., 08-106 Zbuczyn, ul. Siedlecks 101a 

Asaj Sp. z o.o., ul. K. Przerwy Tetmajera 1, 08-110 Siedlce 

ASF PREMIUM SP. Z O.O., 08-110 Siedlce, ul. Armii Krajowej 18 

Auto Podlasie Sp. z o.o., 08-110 Siedlce, ul. Terespolska 14 

Biuro Rachunkowe ABAK Renata Radzikowska, 08-106 Zbuczyn, ul. Terespolska 84 

Biuro Rachunkowe VATHRPRO, 08-110 Siedlce, ul. bpa. Świrskiego 19/4 

Centrum Medyczno - Diagnostyczne Sp. z o.o., ul. Terespolska 12, 08-110 Siedlce 

Cukrohurt Sp. z o.o., ul. Karowa 22, 08-110 Siedlce 

FHU WADIOM Dariusz Wierzejski, 08-106 Zbuczyn, ul. Północna 41 

GWARANT Marzena Fałdowska, 08-110 Siedlce, ul. Mieszka I 14/2 



Kancelaria Podatkowa "FAIRTAX" Sp. z o.o., 08-110 Siedlce, ul. Brzeska 97 

Kancelaria Podatkowa TESANA Sp. z o.o. Spółka Doradztwa Podatkowego, 08-110 Siedlce, ul. 
Grunwaldzka 22 

Kancelaria Prawa Podatkowego Renata Olszewska, 08-110 Siedlce, ul. Sokołowska 34 

MARWER Przedsiębiorstwo Transportowe Ewa Wereszczyńska, 08-110 Siedlce, ul. Południowa 1a 

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej, 21-450 Stoczek Łukowski, ul. Kościelna 7 

Multi-Efekt Michał Misiak, 08-110 Siedlce, ul. Warszawska 35 

Urząd Gminy Wiśniew, 08-112 Wiśniew, ul Siedlecka 13 

Urzędu Gminy Skórzec 08-114 Skórzec ul. Siedlecka 3 

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Siedlcach, ul. Browarna 12, 08-110 Siedlce 

W terminie 21.03.2022 r.-15.04.2022 r.  uczniowie klasy III cp kształcący się w zawodzie technik 
handlowiec odbywają praktykę zawodową w następujących zakładach pracy: 

Asaj Sp. z o.o., ul. K. Przerwy Tetmajera 1, 08-110 Siedlce 

CARSED Sp. z o.o., 08-110 Siedlce, ul. Brzeska 181 

Delta Sport Polska Sp. z o.o. Sp.K. ul. Sokołowska 33, 08-119 Siedlce 

EuroPart Polska S. A., Oddział Siedlce, 08-110 Siedlce, ul. Starzyńskiego 15 

F. H. PANDA Joanna Brewczyńska, 08-110 Siedlce, ul. Piłsudskiego 41 

Firma Handlowo-Usługowa Agata Długosz, ul. J. Piłsudskiego 74, 08-110 Siedlce 

Firma Handlowo-Usługowa Orchidea S. C., 08-110 Siedlce Siedlce, ul Garwolińska 103 

Firma Handlowo-Usługowa S. C. Robert i Artur  Skwierczyńscy, 08-130 Kotuń, ul. Siedlecka 9A 

Handel Hurtowy i Detaliczny Art. Przemysłowymi Marek Wierzejski, 08-106 Zbuczyn, ul. Terespolska 
25 

Hurtownia Papiernicza „Karta”, ul. Sienkiewicza 8, 08-110 Siedlce 

Inter Cars S. A., 08-110 Siedlce, ul. Warszawska 144/148 

P.H.U. Joanna Żółkowska Sklep ŻABKA nr Z 4093, 08-110 Siedlce, ul. Romanówka 26 

REMEX Hurtownia Artykułów Przemysłowych, ul. Kilińskiego 20 i ul. Błonie 18, 08-110 Siedlce 

Sklep „TINA” M. B. Rudaś Spółka Jawna, ul.Kurpiowska 8a, 08-110 Siedlce 

Sklep „TINA” M. B. Rudaś Spółka Jawna, ul.Partyzantów 14b, 08-110 Siedlce 

Sklep Panorama Siedlce, Barbara Topolska - Piotr Wakuła, ul. Pułaskiego 8, 08-110 Siedlce 



Sklep PSB "Mrówka", ul. Warszawska 133, 08-110 Siedlce 

Sklep Rolno-Spożywczy Maciej Czorniej, 08-110 Siedlce, ul. Sienkiewicza 29 

W terminie 21.03.2022 r.-15.04.2022 r.  uczniowie klasy III lp kształcący się w zawodzie technik 
logistyk odbywają praktykę zawodową w następujących zakładach pracy: 

Asaj Sp. z o.o., ul. K. Przerwy Tetmajera 1, 08-110 Siedlce 

BASS TOOLS S.C. Centrum Narzędziowe, Ujrzanów 292A, 08-110 Siedlce 

Bialpak Choromański, Leszczyński Sp. Komandytowa, ul. Leszczynowa 1H, 21-500 Biała Podlaska 
oddział: 08-110 Siedlce, ul. Karowa 18 Magazyny 

Bricomarche, ul. Brzeska 134, 08-110 Siedlce 

Elpil Jarosław Pilich, 08-110 Siedlce, ul. Artyleryjska 11 

EURODOM Janusz Smagłowski, ul. Głucha 1-5, 08-110 Siedlce 

FENES  S.A, ul. gen. Franciszka Kleeberga 2, 08-110 Siedlce 

Galeria Pieczywa Zbigniew Paczuski, 08-130 Kotuń, Broszków, ul. Warszawska 212 

HARPER HYGIENICS S.A. , Dział Logistyki, 05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Gen. K. Sosnkowskiego 34 

Inter Cars S. A., 08-110 Siedlce, ul. Terespolska 15 

Inter Cars S. A., 08-110 Siedlce, ul. Warszawska  144/148 

KSIĘŻOPOLSKI Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Wiesław Księżopolski, 08-112 Wiśniew, ul. Siedlecka 
40 

Mostostal Siedlce Spółka z o. o. sp.k., Dział Logistyki,  ul. Terespolska 12, 08-110 Siedlce 

Okręgowej Spółdzielni Mleczarskiej w Siedlcach, ul. Kazimierzowska 7, 08-110 Siedlce 

PPHU - MARKIEWICZ Hubert Markiewicz, 08-112 Wiśniew, ul. Kościuszki 33 

Sklep KOMFORT S.A., 08-110 Białki, ul. Łukowska 109 

 

 

 

 

 

 

 


